



איתמר לוין • עורך משפטי • News1
דוא"ל • בלוג/אתר • רשימות • מעקב

יצחק דנון • עיתונאי • עיתונות זהב בע"מ
דוא"ל • בלוג/אתר • רשימות • מעקב

נסחרת בשווי של 155 מיליון שקל

מאבק בעלים בחברת קפיטל פוינט



שיר רויכמן, בעל המניות הגדול בחברת הביומד, טוען שהקצאת 9.7% ממניותיה לכלל ביוטכנולוגיה נועדה לשריין את תנאי השכר המופרזים של המנכ"לים - החברה: רויכמן מנסה להשתלט על החברה והוא חלק מדבוקת שליטה בלתי חוקית

שיר רויכמן, בעל המניות הגדול ביותר בחברת הביומד קפיטל פוינט, מבקש (15.7.21) מבית המשפט המחוזי בירושלים לבטל את מערכת העסקות, שבמרכזה מכירת 9.7% ממניותיה לחברת כלל תעשיות ביוטכנולוגיה. הוא טוען, כי העסקה מקפחת אותו ונועדה להנציח את תנאי ההעסקה של המנכ"לים המשותפים, יוסי תמר ושי ליאור.

קפיטל פוינט נסחרת בשווי של 155 מיליון שקל, ואת 2020 סיימה עם הכנסות של 46.3 מיליון שקל ורווח נקי של 14.8 מיליון שקל. התביעה עוסקת בעסקות עליהן הודיעה החברה בשבועיים האחרונים. רויכמן החזיק ב-24.3% ממניות החברה עד עסקות אלו, וכיום בידיו 21.9% מן המניות. הוא יוצא גם נגד היו"ר, שוקי גלייטמן; פרופ' יהודה כהנא, דירקטור בחברה המחזיק ב-21.5% ממניותיה; והדירקטורים אריה וובר, ישי טל וירון כרובי.

העסקות בהן מדובר: קפיטל פוינט תרכוש מכלל ביוטכנולוגיה את מניותיה של חברת הביוטק eXlthera ב-12.5 מיליון שקל; כלל ביוטכנולוגיה תרכוש 9.7% ממניות קפיטל פוינט ב-7.5 מיליון שקל; והצעת רכש למניות הציבור ב-19 מיליון שקל; וחלוקת 31 מיליון שקל לבעלי המניות. לטענת רויכמן, כל העסקות בוצעו במחירים בלתי סבירים: הראשונה - במחיר גבוה בהרבה משווייה של eXlthera; השנייה - במחצית ממחיר מניותיה של קפיטל פוינט בבורסה; והשלישית - ב-30% מעל מחיר מניותיה.

לטענת רויכמן, תמר וליאור ביצעו עסקות אלו אך ורק כדי לבצר את כהונתם ותנאי שכרם, לאחר שהוא עצמו הביע בפני כהנא את חוסר שביעות רצונו משכרם של השניים - עלות שכר של 200,000 שקל לחודש לכל אחד מהם. לדבריו, השכר מופרז לנוכח גודלה של החברה, אחזקותיהם הזעירות של השניים במניותיה, העובדה שהם עוסקים בפעילויות נוספות והכהונה החריגה של שני מנכ"לים בחברה שכזאת. עוד הוא טוען, כי לתמר וליאור יש קשרים עסקיים ואישיים עם מנכ"ל כלל ביוטכנולוגיה, עופר גונן, אותם לא חשפו בעת ביצוע העסקות. התביעה הוגשה באמצעות עו"ד איל גבע, שלום מטלון ומור זגרון.

בא-כוחה של החברה, עו"ד רונן עדיני, השיב לפניית באי-כוחו של רויכמן באומרו, כי טענותיו חסרות יסוד והוא פועל נגד החברה למרות שהוא בעל מניות מרכזי בה. לדבריו, רויכמן פועל כדי להשתלט בצורה עוינת על קפיטל פוינט, לאחר שנדחתה דרישתו לקבל עמלה על עסקת נפט של החברה עם גלוב אקספלוריישן. עוד טען עדיני, כי רויכמן פועל בשיתוף פעולה עם רון שמר, המחזיק ב-8% ממניות החברה, ולכן הם דבוקת שליטה - ואף הזהיר שהחברה שוקלת לפנות לרשות ניירות ערך כדי שזו תפתח בחקירה פלילית בנוגע לכך.